
Неделно планирање за период од 11.05.2020 – 15.05.2020
 Македонски јазик
Тема: Слушање и говорење -  Обработка и меморирање на стихотворбата “Денови”
Тема: Слушање и говорење -  Обработка на приказната ,,Трите пеперутки,,
Тема: Слушање и говорење - Приказна по слики  ,,Пожар во шумата,,
Тема: Медиумска култура - Обработка и меморирање на стохотворбата ,,Семафор,,
Тема: Подготовка за почетно читање и пишување - Измисли приказна по слики
Тема: Изразување и творење - Изброј ги буквите

Математика
Тема: Мерење и решавање проблеми - Претури  за да измериш. Колку шољи има во.....? 
Тема: Мерење и решавање проблеми - Пред и потоа 
Тема: Мерење и решавање проблеми - Часовник-колку е часот?
Тема: Мерење и решавање проблеми -  Подредување на настани
Тема: Мерење и решавање проблеми -  Денови во седмицата

Општество
Тема: Сообраќај - Едно твое патување кое ти оставило впечаток
Природни науки

Тема: Одгледување на растенија 
Експеримент со лист
Зошто служат стеблата

Ликовно образование

Тема: Цртање - Цртање со молив, дебели и тенки линии - цртање тротоар, улица, пешачки премин

Музичко образование

Пеење на песната “Пролетен рокен рол”


Физичко и здравствено образование

Вежби со топка или друг предмет



